EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2025 DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PAPANDUVA-SC

O Prefeito do MUNICÍPIO DE PAPANDUVA, no uso de suas atribuições legais, supervisionada pela Comissão de PROCESSO
SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PAPANDUVA, nomeada pela Portaria Processo Seletivo
nº 12.326, DE 12.05.2025, para coordenar a realização do PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS nº 01/2025, TORNA
PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO, de acordo com
o que estabelece o Edital de Abertura das Inscrições, para as vagas de ADMINISTRAÇÃO, ARQUITETURA, ARTES VISUAIS,
CONTABILIDADE, DIREITO, EDUCAÇÃO FÍSICA, ENFERMAGEM, ENGENHARIA CIVIL, TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
PSICOLOGIA, PEDAGOGIA, SERVIÇO SOCIAL E ENSINO MÉDIO.

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025, conforme os Anexos I, II e III deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista Geral (Ampla Concorrência),
no PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista PCD (Pessoa com Deficiência),
no PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025.

III - O Anexo III deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista NPI (Negros Pardos e Indios),
no PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de
Homologação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos e seus Anexos I, II e III, conforme estabelecido no Edital
de Abertura nº 01/2025.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

PAPANDUVA/SC, 18 de Julho de 2025

TAFAREL SCHONS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAPANDUVA

ANEXO I
RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2025

LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS

ADMINISTRAÇÃO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL

1 250437 LUANA APARECIDA WISNIEVSKI 27/04/2006 15,000 15,000 20,000 20,000 70,000

2 247229 ANA JULIA DE OLIVEIRA PINOTTI 04/06/2006 15,000 15,000 10,000 25,000 65,000

3 246544 FLAVIA CAROLINA PINHEIRO TIBES 16/08/2004 15,000 10,000 15,000 25,000 65,000

4 249990 RENAN PABLO TABALIPA 17/08/2005 10,000 5,000 25,000 20,000 60,000

5 246814 MILENA LEMOS DE ARAUJO 01/12/2005 20,000 10,000 10,000 10,000 50,000

6 246542 CAMILLI EDUARDA NOVACKI 29/03/2007 15,000 0,000 15,000 10,000 40,000

ARTES VISUAIS

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL

1 246823 ALINE POPOVICZ 12/07/2005 20,000 10,000 20,000 10,000 60,000

CONTABILIDADE

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL

1 246656 LUANA PRESTES DE SOUZA 07/05/2005 5,000 10,000 10,000 20,000 45,000

DIREITO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

EDUCAÇÃO FÍSICA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL

1 251650 ELLEN GABRIELE SAVITZKY 30/11/2005 25,000 15,000 20,000 25,000 85,000

2 246543 ROSANE ZIPPEL 11/04/1994 25,000 5,000 20,000 25,000 75,000

3 249890 MARIA CLARA GRALICK 25/11/2006 25,000 0,000 10,000 25,000 60,000

ENFERMAGEM

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL

1 246975 LETÍCIA GRALICK 21/09/2005 15,000 10,000 15,000 25,000 65,000

2 246645 BRUNO DA SILVA PRESTES 19/04/2002 25,000 10,000 5,000 20,000 60,000

3 249753 ÉRICA RODRIGUES BASTOS 08/06/2005 10,000 10,000 15,000 25,000 60,000

4 251504 BIANCA CHUPEL KASPCHACH 14/08/2006 20,000 10,000 5,000 15,000 50,000

5 246549 RAFAELY LAVINA GODOY 18/10/2006 15,000 0,000 15,000 15,000 45,000

6 246633 PAMELA EDUARDA PAIN 01/03/2007 20,000 0,000 5,000 15,000 40,000

7 248815 KAUANE APARECIDA SMANGOZEWSKI 01/05/2006 10,000 10,000 10,000 5,000 35,000

ENSINO MÉDIO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

1 246623 ANA LIVIA MATHIOSKI 04/05/2010 45,000 20,000 20,000 85,000

2 249834 GUILHERME HENRIQUE PADILHA 01/08/2008 40,000 15,000 20,000 75,000

3 246551 BRENDA GONÇALVES DO NASCIMENTO ROSCAMP 06/07/2007 35,000 15,000 25,000 75,000

4 246834 ANNIELI LUIZ DA SILVA 10/08/2007 35,000 15,000 25,000 75,000

5 246683 KAUÊ LEANDRO MONTESSO PEREIRA 14/05/2008 35,000 15,000 25,000 75,000

6 246745 DANIEL TABALIPA 20/01/2009 35,000 15,000 25,000 75,000

7 250441 BIANCA VITÓRIA SIMÕES DE OLIVEIRA 14/08/2009 35,000 15,000 25,000 75,000

8 246790 CLEISON GUSTAVO CICHOCKI MACIEL 29/08/2008 30,000 20,000 25,000 75,000

9 250911 LEONARDO CIDRAL RODRIGUES 07/12/2008 40,000 15,000 15,000 70,000

10 246755 KAUANI EDUARDA KATCHAN 12/09/2008 35,000 10,000 25,000 70,000

11 246688 MURILO CALABAIDE 30/06/2008 30,000 20,000 20,000 70,000

12 251297 RAKELI WOJCIECHOWSKI DA SILVA 03/04/2008 30,000 15,000 25,000 70,000

13 246621 GUSTAVO SOARES DE LIMA FELIPE HOLOT 19/08/2008 30,000 15,000 25,000 70,000

14 246554 MANUELLA EUFRASIO 23/07/2009 30,000 15,000 25,000 70,000

15 246639 LARISSA QUADROS 15/05/2008 35,000 5,000 25,000 65,000

16 249652 KAROLINE VILICHINSKI 28/09/2009 30,000 20,000 15,000 65,000

17 246570 ANA GABRIELLA LAVINA 30/09/2006 30,000 15,000 20,000 65,000

18 246619 JENYFER LANG 17/03/2008 25,000 15,000 25,000 65,000

19 246548 LUIS GUILHERME JIENTARA 02/03/2009 20,000 20,000 25,000 65,000

20 246690 SIBELI BILIK 06/07/2008 30,000 10,000 20,000 60,000

21 249089 THIAGO MAIER RIBAS 16/09/2004 30,000 5,000 25,000 60,000

22 250717 GABRIELLA ANTUNES 25/08/2008 25,000 15,000 20,000 60,000

23 246611 MATHEUS FELIPE VIEIRA 16/04/2009 25,000 15,000 20,000 60,000

24 251668 MARIANA KUSTULSKI ZARANSKI 22/04/2009 25,000 15,000 20,000 60,000

25 249139 MAISA LISBOA 22/10/2008 30,000 10,000 15,000 55,000

26 250907 RAQUEL SHAYENNE SOUZA PRESTES 19/12/2009 25,000 10,000 20,000 55,000

27 247281 JONATHAN RAUEN NOVAK 16/07/2007 25,000 5,000 25,000 55,000

28 246738 ISABELLI DE OLIVEIRA PASSOS 06/10/2008 25,000 5,000 25,000 55,000

29 247269 MATHEUS IVANICKI 16/02/2009 25,000 5,000 25,000 55,000

30 250391 KAROLINE PIACESKI WONSOWICZ 19/06/2008 20,000 20,000 15,000 55,000

31 246859 MATHEUS EDUARDO DE ANDRADE DOS SANTOS 22/02/2009 20,000 10,000 25,000 55,000

32 248719 LETICIA VOSNIAK 31/10/2007 35,000 0,000 15,000 50,000

33 250311 MARION DOS SANTOS MAIA 02/11/2007 25,000 10,000 15,000 50,000

34 246637 DYONATAN WILLIAN VESOLOVISK 29/08/2007 25,000 5,000 20,000 50,000

35 246553 SARAH PAULINE SYMCZAKA 29/07/2008 15,000 15,000 20,000 50,000

36 249736 ANA CLARA CZORNEI 02/11/2007 25,000 5,000 15,000 45,000

37 246647 AMANDA MARIA KUCHNIR 20/03/2008 25,000 0,000 15,000 40,000

38 251300 ADRIANA ALVES RODRIGUES 30/10/2007 20,000 10,000 10,000 40,000

39 246608 STEFFANNI CAMILI MASSANEIRO 01/12/2009 20,000 0,000 20,000 40,000

40 246612 SABRINA KIESKI POCKCZEWNICKI 11/11/2008 25,000 0,000 10,000 35,000

41 246595 MARCELA ISABELA CARDOSO DA LUZ 15/09/2007 20,000 5,000 10,000 35,000

42 246632 AMANDA POPOVICZ 13/01/2008 20,000 0,000 15,000 35,000

43 246721 JULIA BENINI 10/08/2008 15,000 5,000 10,000 30,000

44 247512 LAVÍNIA VOSNIAK MAIER 29/04/2009 10,000 0,000 20,000 30,000

45 251673 LUAN CORDEIRO DA ROCHA 16/10/2008 5,000 0,000 20,000 25,000

PEDAGOGIA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL

1 250666 IARA GRALICK 18/12/1995 25,000 5,000 15,000 25,000 70,000

2 250880 EDENISE DOS SANTOS 16/12/2003 20,000 5,000 25,000 15,000 65,000

3 246605 MYLENA SOUZA CUNHA RAMOS 10/01/2005 25,000 5,000 5,000 25,000 60,000

4 246660 MARGARETE APARECIDA LEAL DE DEUS DOBROWOLSKI 18/05/1981 20,000 5,000 15,000 20,000 60,000

5 250000 LUANNA MARA KASPRZACK 12/11/2004 25,000 5,000 5,000 20,000 55,000

6 251393 MAELLI DE PAULA 30/08/2004 15,000 5,000 20,000 15,000 55,000

7 249841 ROSELI APARECIDA LOURENÇO 16/08/1970 20,000 10,000 10,000 10,000 50,000

8 246557 BRUNA FERNANDES DOS SANTOS 20/09/2003 15,000 0,000 25,000 10,000 50,000

9 246643 IVETE FÁTIMA ADÃO 21/05/1995 15,000 0,000 10,000 25,000 50,000

10 250953 TATIANE KLUSKA 13/09/1990 10,000 5,000 15,000 20,000 50,000

11 247128 NICOLI MELNIK RUDNIK 24/10/2006 20,000 0,000 10,000 15,000 45,000

12 251207 SÔNIA  MARA VIEIRA D' ANUNCIACAO 10/03/1980 15,000 0,000 5,000 15,000 35,000

13 251217 JULIANA LEMOS KLUSKA 15/08/1995 5,000 5,000 10,000 15,000 35,000

PSICOLOGIA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

SERVIÇO SOCIAL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL

1 247168 ANA CRISTINA ROSKAMP DE ALMEIDA LEITE 23/11/1975 20,000 5,000 25,000 25,000 75,000

2 246560 ANDERSON LUIZ PADILHA DE MORAIS 09/09/1983 15,000 5,000 10,000 15,000 45,000

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL

1 246568 GUSTAVO ZATTAR 25/09/2001 15,000 5,000 25,000 20,000 65,000

ARQUITETURA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

ENGENHARIA CIVIL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT CG NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

ANEXO II
RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2025

LISTA PCD - CANDIDATOS APROVADOS

ENSINO MÉDIO

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

PEDAGOGIA

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

ADMINISTRAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

ARQUITETURA

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

ARTES VISUAIS

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

CONTABILIDADE

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

DIREITO

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

ENGENHARIA CIVIL

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

PSICOLOGIA

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

SERVIÇO SOCIAL

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

ANEXO III
RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2025

LISTA NPI - CANDIDATOS APROVADOS

ENSINO MÉDIO

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

PEDAGOGIA

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

ADMINISTRAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

ARQUITETURA

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

ARTES VISUAIS

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

CONTABILIDADE

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

DIREITO

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

ENGENHARIA CIVIL

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

PSICOLOGIA

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

SERVIÇO SOCIAL

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status inscrição Status da solicitação

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO´´